Allegato delibera di variazione del bilancio

Rif. Delibera di Giunta n. .......... del ...

SPESE

Missione

Programma

Titolo

Macro Aggregato

Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale Vincolato

ione

in aumento

in diminuzione

in aumento

in diminuzione

in aumento in diminuzione

Capitolo di entrata

correlato

13

203

7546

Realizzazione di residenze
per anziani e non
autosufficientied interventi
di edilizia sanitaria e
ammodernamento
tecnologico con fondi
provenienti da mutui dello
Stato (quota 95%) con la
Cassa DD.PP. (art. 20
legge 11.08.88 n.67) ll e llI
triennio

34.207.146,01

€ 34.207.146,01

13

203

7547

Quota regionale del 5%
attuazione seconda fase
interventi programma di
investimenti edilizia
sanitaria (art. 20, I.
11/8/1988, n. 67)

€ 4.469.949,67

€ 4.469.949,67

Totale Titolo 2 del
Programma 5

38.677.095,68

38.677.095,68

13

104

7000

Totale Programma N 1 della Missione 13

38.677.095,68

Totale Missione 13

38.677.095,68

38.677.095,68

38.677.095,68

Totale Spese

38.677.095,68

38.677.095,68

38.677.095,68

fonte:

http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 31 del  16 Maggio 2016

