Allegato delibera di variazione del bilancio

Rif. Delibera di Giunta n. del ... del ...

SPESE

	Programma	Titolo	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI								, in
Missione						Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		Fondo Pluriennale Vincolato		entrat ato
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di entrata correlato
13	5	2	203	7546	Realizzazione di residenze per anziani e non autosufficientied interventi di edilizia sanitaria e ammodernamento tecnologico con fondi provenienti da mutui dello Stato (quota 95%) con la Cassa DD.PP. (art. 20 legge 11.08.88 n.67) II e III triennio	34.207.146,01				€ 34.207.146,01				
13	5	2	203	7547	Quota regionale del 5% attuazione seconda fase interventi programma di investimenti edilizia sanitaria (art. 20, I. 11/8/1988, n. 67)	€ 4.469.949,67				€ 4.469.949,67				
Totale Titolo 2 del Programma 5					38.677.095,68				38.677.095,68					
13	1	1	104	7000										
Totale Programma N 1 della Missione 13										38.677.095,68				
Totale Missione 13					38.677.095,68				38.677.095,68	38.677.095,68				
Totale Spese						38.677.095,68				38.677.095,68	38.677.095,68			

1

fonte: http://burc.regione.campania.it